様式第3号(第6条関係)

能登川博物館資料利用許可申請書

平成  年  月  日

 東近江市教育委員会 様

申請者 住 所 東近江市山路町２２２５

氏 名 東近江市史編纂室

     室 長  山 本 一 博

 博物館資料を利用したいので、次のとおり申請します。

記

1 利用目的

2 利用形態  撮影 ・ 熟覧 ・ 貸出し ・ その他(        )

3 利用期間  平成  年  月  日 ～   年  月  日

4 利用資料

名 称 数 量 備 考

館 長
館 長

補 佐
係 長 係 合 議